את תהליך הקבוע בנוהל ידועים בציבור על העוררים מתחילתו.

הערבות שהופקדו בתיק תישאר לעמוד על כנה גם במהלך השנה הקרובה. .10

בנסיבות המקרה, אין צו להוצאות וכל צד יישא בהוצאותיו. .11

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי בתל-אביב, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתנה היום, 20 במרץ 2017, כ"ב באדר התשע"ז, בהעדר הצדדים.

_____________

מרט דורפמן, דיין

בית הדין לעררים